(En caso de que no se presenten obligaciones post contractuales no se debe diligenciar el cuadro anterior) 

7. MATERIALIZACIÓN DE LOS RIESGOS ASOCIADOS AL CONTRATO O CONVENIO 

8. OBSERVACIONES 

De acuerdo con la ejecución del contrato, se encuentra pendiente el pago de los servicios prestados por valor 
de $2,162,780 quedando por liberar sesenta y cinco mil setecientos noventa y siete ($65,797) pesos. 

Dicho pago se realizará una vez aprobada y publicada el acta de terminación anticipada y liquidación. 

Se aclara que, por un inconveniente en la plataforma, en el acta de liquidación no se refleja la última aprobación 
de garantías. Sin embargo, se puede evidenciar en la historia contractual, este informe y el botón de